
UCHWAŁA NR VI/79/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat  oraz 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy

Na podstawie art 18. ust. 2 pkt 9 lit. a o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Wielkie Oczy umowy dzierżawy na okres 
10 lat.

2. Przedmiotem dzierżawy, o którym mowa w ust. 1, jest:
1) nieruchomość gruntowa o powierzchni 0,67 ha stanowiąca część działki 35 o powierzchni 

całkowitej 1,06 ha, obręb ewidencyjny Skolin,
2) nieruchomość gruntowa o powierzchni 0,47 ha stanowiąca część działki 33 o powierzchni 

całkowitej 0,67 ha obręb ewidencyjny Skolin.
3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy o której mowa w § 1.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: B8DA4ABF-4522-45D8-8C41-E4303FEC9961. Podpisany Strona 1




